
Об утверждении Устава АКИБ «Ипотека-банк» в новой редакции 

 

Следует отметить, что действующий Устав банка был утвержден на 
общем собрании акционеров 30.05.2014г. (протокол № 19) и к настоящему 
времени в него 20 раз были внесены изменения и дополнения, что 
представляет неудобства для использования в работе как для банка, так и для 
акционеров и других заинтересованных сторон. 

Также, в рамках процесса институциональной трансформации банка, 
разработаны предложения по совершенствованию деятельности банка с 
учетом последних изменений, внесенных в корпоративное законодательство, 
в том числе в Закон Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и 
защите прав акционеров». 

Вместе с тем, предлагаются внести в Устав поправки, направленные на 
реализацию целей по приватизации банка в соответствии решениями 
Президента Республики Узбекистан и Правительства Республики Узбекистан.  

Учитывая, что в соответствии со статьёй 59 Закона Республики 
Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» 
утверждение Устава в новой редакции относится к компетенции общего 
собрания акционеров, Наблюдательным советом инициирован созыв 
внеочередного общего собрания акционеров может для рассмотрения данного 
вопроса (статья 65 вышеуказанного Закона). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Ipoteka-bank” ATIB ustavini yangi tahrirda tasdiqlash to’grisida 
 

Eslatib o‘tamiz, bankning amaldagi Ustavi 2014-yil 30-maydagi 
aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishida tasdiqlangan (19-sonli bayonnoma) va hozirgi 
kunga qadar 20 marta o'zgartirish va qo'shimchalar kiritilgan bo'lib, bu ishda 
foydalanish uchun ham bank uchun, ham aksiyadorlar va boshqa manfaatdor 
shaxslar uchun noqulaydir. 

Shuningdek, bankni institutsional o‘zgartirish jarayoni doirasida korporativ 
qonun hujjatlariga, jumladan, O‘zbekiston Respublikasining “Aksiyadorlik 
jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”gi qonuniga 
kiritilgan so‘nggi o‘zgartishlarni hisobga olgan holda bank faoliyatini 
takomillashtirish bo‘yicha takliflar ishlab chiqildi. 

Shu bilan birga, bank ustaviga O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti va 
O‘zbekiston Respublikasi Hukumati qarorlariga muvofiq bankni xususiylashtirish 
maqsadlariga erishishga qaratilgan o‘zgartishlar kiritish taklif etilmoqda. 

“Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish 
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 59-moddasiga muvofiq ustavni 
yangi tahrirda tasdiqlash aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining vakolatiga taalluqli 
ekanligini hisobga olib, bank Kuzatuv kengashi ushbu masalani ko'rib chiqish uchun 
aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig'ilishini chaqirish tashabbusi bilan 
chiqdi (yuqoridagi Qonunning 65-moddasi). 

 

 
 


